
ď//A/ø/ŽQM
n ® MANITEC trade, S. r. o.

TRAdE S. R.0. Břetislavova 85, 344 01 Domažlice Tschechische Republik
Tel. +420 379 766 211 Fax. +420 379 766 212

MA TE e-mail: domazliceCcDmaniteocz http:/ wwwmaniteccz
grzítel certifikátu CSN EN ISO 9001:2001

í Kupnı Smlouva

Prodávající :

MANITEC trade s.r.o.
Břetislavova 85
344 01, Domažlice

Zastoupený: panem Lud'kem Červeným

tel.: 379 766 211 email: domazlice@manitec.cz

Obchodnił rejstřík: KS v Plzni, oddíl C, vložka 7169
Bankovní Spojení: KB Domažlice č.ú. 5473310247/0100
Daňové identifikační Číslo: C264830004
ıčo:64830004

Kupující :

Chodské vodárny a kanalizace a.s.
Bezděkovské předměstí 388
344 78 Domažlice

zastoupený: paní Ing. Evou Gožd'álovou

tel.: 379792327 email: chvak@chvak.cz

Obchodní rejstřík: KS v Plzni, oddíl 8360
Daňové identifikační číslo: CZ49788761
ıČOz49788761

Předmět Smlouvy:

' 4 1 ks vysokozdvižný vozík Toyota 52-8FDJ F35
_,í

l ,f
,i ~ _ Jednatel společnosti: Sídlo společnosti: Bankovní spojení;

ii /Wdèk Červený Domažlice Unicredit Bank. as.
V, 'Ý IČOI 64830004 C';v ú. 210 972 9240 / 2700

l/Ĺ/Ĺý' f DIČ: C264830004 Komerční banka. 3.8.
j o y č. ú. 547 331 0247 /0100

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



® MANITEC trade, s. r. o.
made S.ı2.o._/_\ Břetislavova 85, 344 01 Domažlice Tschechische Republik

( Tel. +420 379 766 211 Fax. +420 379 766 212
MAN ITE e-mail: domazlice©magiteccz http2/ www.manitec.cz

njtel certifikátu CSN E_N ISO 90012001

Vybavení vysokozdvižného vozíku:

0 Čelní vysokozdvižný vozík Toyota Tonero 52-8FDJF35
0 Nosnost 3.500 kg

0 Pohon diesel
0 Rok výroby 2014
0 Počet motohodin 1.425
0 Převodovka - jednorychlostní hydrodynamická
0 Výška zdvihu 3.500 mm
0 Zdvížný rám duplex S volným zdvihem
' Stavební výška 2.395 mm

0 Nosné vidle 1.200 mm
0 Hydraulický rozvaděč oleje 4 Sekce
0 Navěšený boční posuv vidlic
0 Ocelová kabina S topením

Panoramatické zrcátko řidiče
Ovládání zdvìžné věže - standardní páky
Přední pracovní a zadní silniční světlomety
Ergonovická sedačka
Výfuk vyvedený vzhůru
Plnopryžové pneumatiky nešpinící
Systém aktivni Stability (SAS)

- automatické vyrovnání vidlic do 90 Stupňů
- aktivní hydraulický Zámek zadní nápravy

- automatická kontrola úhlu a rychlosti náklonu Stožáru zdvižné věže (vpřed, vzad)

- Synchronizace volantu a úhlu kol Zadní nápravy

O
O

O
O

O

Úvodní ustanovení:

Prodávající tímto prohlašuje, Že je výhradním vlastníkem předmětu této Smlouvy, a že mu nejsou
Známy žádné okolnosti, které by mu bránily v převodu tohoto vozidla.

Touto Smlouvou prodávající odevzdává kupujícímu předmět této Smlouvy se všemi Součástmi,
příslušenstvím a doklady za dohodnutou kupní cenu a převede na něho vlastnické právo k
předmětu Smlouvy a kupující jej do svého výlučného vlastnictví za uvedenou cenu přebírá,
Samotné vlastnické právo a odpovědnost za škodu přechází Z prodávajícího na kupujícího
předáním předmětu Smlouvy do jeho dispoziční Sféry.

Prodávající prohlašuje, že technickým Stav vozíku je bezvadný, že mu nejsou známy žádné vady, na
které by kupujícího neupozornìl, že jeho skutečný stav v době předání odpovídá jeho
deklarovanému Stavu a běžnému opotřebení.

'W

`jednatel spolecnoslı; Sídlo společnosti: Bankovní Spojení:
Luděk Červený Domažlice Unicredlt Bank, a.s.

Ä IČO: 64830004 c. ú. 210 972 9240 l 2700
f DIČ: 0264830004 Komerční banka. a.s.
Ĺ Č, ú. 547 331 0247 / 0100

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



TRAdE S.ı2.o._./_\ o
MAN ITEĹz

MANITEC trade, S. r. o.
Bretislavova 85, 344 01 Domažlice Tschechische Republik
Tel. +420 379 766 211
e~mail1 domazlice@manitec.cz httpzl www.manitec.cz
držitel certifikátu-ČSN ĚN ISO 9001:2001

Fax. +420 379 766 212

Záruční lhůta: na stroj 3 měsíce nebo 250 mth., podle toho co nastane dříve

Místo předání: Sídlo kupujícího, na základě oboustranně podepsaného předávacı'ho protokolu.

Platební podmínky: fakturou se splatností 14 dní od předání vozíku

Termín dodání: leden 2020

Kupní cena Stroje: 379.450,00 Kč

DPH 21%

Kupní cena celkem:

79.68450 KČ

459.134.50 Kč

Platební podmínky:

Vyúčtování kupní ceny celkem bude provedeno fakturaci prodávajícího na kupujícího, zaplacením
fakturované částky. Viz splatnost 14 dní

Zaplacením se rozumí připsání kupní ceny celkem na účet u KB Domažlice č. 5473310247/0100 S
uvedením variabilního symbolu platby, tj. čísla faktury.

Další podmínky této kupní Smlouvy se řídí ustanoveními platných právních předpisů České republiky, Zejm.
Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, Z nichž po jednom obdrží prodávající i
kupující. Veškeré případné změny a doplňky této Smlouvy vyžadují ke Své platnosti písemnou formu.

Smluvní Strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojuji Své podpisy.

V Domažlicích 28. listopadu 2019

ł cHODSKÉV
łlBIUDAˇFíNY A KANALIZACE, a 8

` <
ezdekovské předměstı'čp. 308.344 78 Domažlice ®

/ prodávající kupující
MANITEC trade s.r.o. Chodské vodárny a kanalizace a.S.

Luděk Červený -jedna el Ing. Eva Gožd'álová -ředitelka

Jednatel společnosti: Sídlo společnosti: Bankovní spojení:
Luděk Červený Domažlice Unicredlt Bank` 8.8.

lČOI 64830004 Č4 úˇ 210 972 9240 / 2700
DIČ: 0264830004 Komerční banka, 8.8.

t':V ú. 547 331 0247/ 0100

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


